石林彝族自治县公安局

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

〔A类〕
                                             〔公开〕
                                 石公复函〔2024〕11号
石林彝族自治县公安局

关于县政协十一届三次会议第113215号

提案答复的函
蔡荣兵委员：
您提出的《关于加强石林县辖区交通安全设施管理维护，进一步提升道路交通畅通安全水平的建议》提案已收悉，现答复如下：

针对您的提案内容，县公安局分管交通管理工作的局领导多次带领交警大队民警进行了实地踏勘和专题研究。截至2023年底，石林县辖区主要道路设置红绿灯控制的路口29个，在26个红绿灯路口配置了电子警察抓拍系统，卡口设备抓拍系统48套。目前，除了我局2016年建设并投入使用的12个路口红绿灯及电警外，其他单位牵头建设的红绿灯及电警，由于设备不足、设备无法满足需求、安装不符合标准等原因，还未移交我局管理。

根据您的提案内容，结合我县交通管理实际，为提升我县红绿灯、电警、卡口等交通设施在交通安全管理中的应用效能，今年1月以来，我局多次组织相关部门对石林县红绿灯、电警、卡口等设备维护更新项目进行研讨，并完成了升级改造，6月通过了专家评审验收。同时，加大线上、线下巡查力度，及时发现和维护各路口红绿灯和电警设备故障情况，确保红绿灯、电警设备正常运行。
感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：董李坤  0871-67795321）
石林彝族自治县公安局
2024年7月31日
抄送：县委目督办、县政府目督办。
石林彝族自治县公安局         2024年7月31日印发